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MEMERANDUM I MIRKUPTIMIT NE MES TE :

REXHEP HALIMI B.I DHE SHOQATA SINDIKALE E POLICISE SE
KOSOVES TE REGJIONIT TE MITROVICES

PALET NENSHKRUSE:

1. Gani Rama , me adresé né rrugét “Kemajli Ataturk “ “UCK nr:15 Mitrovicé me nr:
611612023, té pérfagésuar nga Gani Rama

2. Avni Tahiri Kryetari i Sindikatés sé Policisé sé Kosovés regjioni i Mitrovicés

Arrijné Marréveshje pér furnizim me barna
OBJEKTI I KONTRATES

1. Palétjané dakorduar né lidhje me furnizimin me barna nga barnatoret Lutea dhe Gentiana,
Luteal né Mitrovicé pér pjesétarét e sindikatés sé Policisé sé Kosovés té regjionit té Mitrovicés.

2. Marréveshja pércakton qé ¢mimi i furnizimit pér pranuesin e barnave do té jeté :

3. Né barnat pediatrike me zbritje 15% nga ¢mimi i shitjes

4. né barnat kronike dhe akute 5% nga ¢mimi i shitjes

5.

6. Marréveshja éshté vali de nga 1 Korrik 2022 dhe vazhdon deri né njé afat té pacaktuar,

pérkatésisht deri né shképutjen e marréveshjes
Subjekti farmaceutik: Institucioni:
Lutea dhe Gentiana, Sindikata e Policisé sé Kosovés
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